［北京］07年咨询工程师考试1月9日补报名 PDF转换可能丢

失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/93/2021_2022__EF_BC_BB_E

5_8C_97_E4_BA_AC_EF_c60_93474.htm 关于2007年度注册咨

询工程师（投资）执业资格补报名的通知2007年度注册咨询

工程师（投资）执业资格考试补报名有关事宜通知如下：来

源：www.examda.com 一、首次报考人员资格审核时间为

：2007年1月9日； 资格审核地点：北京建工培训中心（地址

：东城区东直门外新中街11号；联系电话：64165149） 二、

非首次报考人员务必于2007年1月9号前在北京市人事考试网

：www.bjpta.gov.cn完成网上报名相关操作程序。来源

：www.examda.com 北京市人事考试中心 二○○六年十二月十

八日 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请

访问 www.100test.com